公司招聘了 2 名新疆籍维族应届毕业大学生，安排到内地业务部门工

作，为新疆地区资本市场的发展培养专业金融人才。

3、精准扶贫

西部证券股份有限公司 2017 年年度报告全文

70

3.1 精准扶贫资助金

额
99.3 万元

公司在白水县及延长县结合当地实际资助建设了郑庄镇郭旗村日光

温室育苗中心、安沟村食用菌养殖基地及郭家山村蓄水池、节水灌溉工程。

3.2 精准扶贫具体项

目

1、郑庄镇郭旗村日光温室育苗中心项目

郑庄镇郭旗村位于延长县西部，为配合当地脱贫攻坚工作，我公司拨

付 50 万元建设了 2 座模块化主动采光蓄热日光温室育苗中心，现已建成

并投入使用。每座主动采光蓄热日光温室育苗中心一年可繁育嫁接西瓜、

甜瓜、黄瓜、茄子等种苗 10 次，每次每座育苗温室出苗 10 万株，2 座育

苗温室一年出苗200万株，这些优质种苗免费发放给郭旗村156户种棚户，

其中贫困户 97 户 181 人，预计可为大棚种植瓜菜户每座大棚增产 3500

公斤，增加产值 7000 元左右，250 座大棚共计增产 87.5 万公斤，增加产

值 175 万元。

2、安沟村食用菌养殖基地项目

西部期货有限公司作为我公司全资子公司，积极响应公司号召，投身

对延长县的扶贫工作，与延长县人民政府签订了《扶贫服务备忘录》，以

结对帮扶的形式，对安沟村食用菌养殖基地项目进行帮扶。西部期货有限

公司投入了 19.5 万元在村里建设食用菌养殖大棚 15 座，现已投入使用。

预计每个大棚每年可为每个贫困户增收 8000 元。

3、公司出资 29.6 万元用于白水县郭家山村蓄水池、节水灌溉工程，

资金已于 2018 年 3 月拨付。

（三）后续精准扶贫计划

2018 年，公司将按照中国证监会和中国证券业协会的要求，在 2017 年扶贫工作的基础上，加快落实

各个扶贫项目，继续深化金融扶贫、产业扶贫、教育以及其他有关方面扶贫和公益扶贫工作，扎实做好对

白水县、延长县及商洛地区一区六县的精准扶贫工作。

《西部证券股份有限公司2017年度社会责任报告》与《西部证券股份有限公司2017年度报告》同日披

露，全文详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2017年4月20日公司公告。

西部证券股份有限公司 2017 年年度报告全文

71

第六节  普通股股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表：

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

二、无限售条件股份 2,795,569,620 100.00% 706,270,150 - - - 706,270,150 3,501,839,770 100.00%

1、人民币普通股 2,795,569,620 100.00% 706,270,150 - - - 706,270,150 3,501,839,770 100.00%

三、股份总数 2,795,569,620 100.00% 706,270,150 - - - 706,270,150 3,501,839,770 100.00%

股份变动的原因

2017年3月16日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准西部证券股份有限

公司配股的批复》（证监许可〔2017〕316号）。2017年4月20日，公司完成配股公开发行股票工作，共发行股票706,270,150

股，总股本变更为3,501,839,770股，公司股份属全流通股份。

股份变动的批准情况

□适用√不适用

股份变动的过户情况

□适用√不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用√不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用√不适用

（二）限售股份变动情况说明

□ 适用√不适用

二、证券发行与上市情况

（一）报告期内证券发行（不含优先股）情况：

报告期内，公司完成配股公开发行股票工作，共发行股票 706,270,150 股。截止报告期末，公司总股本为 3,501,839,770

股。

公司债券发行与上市情况详见第十节公司债券相关情况。

（二）公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

报告期内，公司股份总数发生变化，配股公开发行股票 706,270,150 股，已于 2017 年 4 月 20 日在深交所上市，公司总

股本变更为 3,501,839,770 股。截止报告期末，公司股份属全流通股份。